
 Strona 1 

 

         

                

UCHWAŁA NR IX/64/2015 

       RADY GMINY ŚWIDNICA 

 

   z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie opłat cmentarnych obowiązujących na cmentarzach komunalnych na 

terenie gminy Świdnica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i 1072.) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. 

Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące stawki opłat cmentarnych: 

 

1. Opłata za miejsce na cmentarzach komunalnych na okres 20 lat w grobach ziemnych: 

- miejsce pojedyncze   - 400,00 zł 

- miejsce pojedyncze głębinowe   - 450,00 zł 

- miejsce dla dziecka do 6 lat  - 300,00 zł 

- miejsce grobowiec murowany  - 2500,00 zł 

2. Opłata za przechowywanie zwłok w kaplicy za 1 dobę:  

      - 50,00 zł 

3. Wjazd samochodem na cmentarz, za wyjątkiem pochówków:  

      - 50,00 zł 

 



 Strona 2 

 

§ 2 

1. W opłatach wymienionych w § 1 pkt. 1 i 3 jest wliczona 23% stawka podatku VAT zgodnie 

z ustawą o podatku od towarów i usług.  

2. W opłacie wymienionej w § 1 pkt. 2 jest wliczona 8 % stawka podatku VAT zgodnie z 

ustawą o podatku od towarów i usług.  

§ 3 

Opłaty wymienione § 1 płatne są w kasie lub na konto Urzędu Gminy w Świdnicy po 

otrzymaniu faktury VAT. 

§ 4 

Integralną częścią uchwały jest regulamin porządkowy cmentarzy komunalnych na terenie 

gminy Świdnica - załącznik do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

 

 

§ 6 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Świdnica Nr 

VIII/47/04 z 24 listopada 2004r. w sprawie opłat cmentarnych obowiązujących na 

cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Świdnica.   

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w 

sposób zwyczajowo przyjęty.  

 


